
100 Graz - Gratkorn - Deutschfeistritz/Peggau -
Frohnleiten - Mixnitz - Bruck/Mur

Gültig ab 15. Dezember 2024
Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Abweichender Betriebsschluss am 24. Dezember möglich - Details online auf BusBahnBim

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Graz Hauptbahnhof (W)
Graz Kalvariengürtel (Bahnhofgürtel)
Graz HTL Bulme
Graz Exerzierplatzstraße
Graz Shopping-Nord
Graz Weinzödlbrücke
Graz Schmiedwirt
Hartboden Am Hartboden
Gratkorn Dultstraße
Gratkorn Bachweg
Gratkorn St.Stefaner Straße
Gratkorn St.Stefaner Straße
Gratkorn Mikronweg
St.Stefan bei Gratkorn Donatiweg
St.Stefan bei Gratkorn Kirchplatz
St.Stefan bei Gratkorn Volksschule
St.Stefan bei Gratkorn Schulgasse
Gratkorn Dr.-Karl-Renner-Straße
Gratkorn Kulturhaus
Gratwein P+R
Gratwein-Gratkorn Bahnhof
Eggenfeld Siedlungsweg
Eggenfeld Ort
Eggenfeld Zenzlweg
Friesach bei Peggau Abzw Semriach
Friesach bei Peggau Thomahan
Stübing Bahnhof
Kleinstübing Stübingbodenweg
Deutschfeistritz Roseggergasse
Deutschfeistritz Benjamin-Kordik-Gasse
Deutschfeistritz Gemeindeamt
Peggau Kraftwerk Friesach
Peggau Abzw Hinterberg
Hinterberg Hinterbergstraße
Hinterberg Johann-Fellinger-Straße
Deutschfeistritz Gemeindeamt
Deutschfeistritz Schulzentrum
Peggau-Deutschfeistritz Bahnhof
Peggau-Deutschfeistritz Bahnhof
Peggau Lurgrotte
Badl Ort
Schrauding Ort
Schrauding Kornschobersiedlung
Ungersdorf Ungersdorfweg
Frohnleiten Sport- und Freizeitanlage
Frohnleiten Pichlhof
Frohnleiten Bahnhof  an
    S1 Graz Hauptbahnhof  ab
    S1 Frohnleiten  an
    S1 Bruck an der Mur  ab
    S1 Mixnitz-Bärenschützkl. Bhf  ab
    S1 Frohnleiten  an
Frohnleiten Bahnhof  ab
Frohnleiten Schule
Frohnleiten Römerpark
Frohnleiten Postamt
Rothleiten Ort
Laufnitzdorf Wieser-Siedlung
Laufnitzdorf Laufnitzgraben
Laufnitzdorf Siedlung
Röthelstein Ort
Mixnitz-Bärenschützklamm Bahnhof
    167 Mixnitz-Bärenschützkl. Bhf  ab
    167 St.Jakob-Breitenau Ort  an
    167 Erhardstraße Abzw Teichalm  an
Mixnitz Neue Welt
Mautstatt Ort
Traföß Abzw Breitenau
Kirchdorf Ort
Kirchdorf Mittelweg
Zlatten Ort
Zlatten Ennstalersiedlung
Zlatten Stauwehr
Bruck/Mur Einödfeld
Bruck/Mur Einöd
Bruck/Mur Wirtschaftspark
Bruck/Mur Herzog-Ernst-Gasse
Bruck/Mur Koloman-Wallisch-Platz
Bruck/Mur Minoritenplatz
Bruck/Mur Mürzbrücke
Bruck/Mur Bahnhof

801
S

7:26
7:27
7:29
7:31
7:32
7:33
7:34
7:35
7:37
7:14
7:34
7:08
7:20
7:29
7:37
7:40

103

7:35
7:37
7:40
7:41
7:43
7:44
7:46
7:48
7:49
7:50
7:51

7:52

7:53
7:54

105

7:50
7:52
7:55
7:56
7:58
7:59
8:01
8:03
8:04
8:05
8:06

8:07

8:08
8:09

8:11
8:12
8:13
8:14
8:15
8:18
8:20
8:21
8:22
8:24

8:29
8:30

8:32
8:33
8:35
8:37
8:38
8:39
8:40
8:41
8:43
8:05
8:30
8:08
8:20
8:29
8:43

8:44
8:46
8:48
8:49
8:50
8:51
8:54
8:58

8:59
9:00
9:02
9:04
9:05
9:06
9:07
9:08
9:12
9:14
9:17
9:18
9:20
9:21
9:22
9:22

107

8:20
8:22
8:25
8:26
8:28
8:29
8:31
8:33
8:34
8:35
8:36

8:37

8:38
8:39

109

8:35
8:37
8:40
8:41
8:43
8:44
8:46
8:48
8:49
8:50
8:51

8:52

8:53
8:54
8:58
8:59

111

12:00
12:02
12:05
12:06
12:08
12:09
12:11
12:13
12:14
12:15
12:16

12:17

12:18
12:19

12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:28
12:30
12:31
12:32
12:34

12:39
12:40

12:42
12:43
12:45
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:53

12:53

12:54
12:56
12:58
12:59
13:00
13:01
13:04
13:08
13:23
13:36
13:47
13:09
13:10
13:12
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:22
13:24
13:27
13:28
13:30
13:31
13:32
13:32

913
F

13:05
13:07
13:10
13:11
13:13
13:14
13:16
13:18
13:19
13:20

13:21

13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27

13:29
13:30
13:31
13:32
13:33

13:35
13:37
13:38
13:39

13:41

813
S

13:10
13:12
13:15
13:16
13:18
13:19
13:21
13:23
13:24
13:25

13:26

13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32

13:34
13:35
13:36
13:37
13:38

13:40
13:42
13:43
13:44
13:46
13:48

117

13:45
13:47
13:50
13:51
13:53
13:54
13:56
13:58
13:59
14:00
14:01

14:02

14:03
14:04

14:06
14:07
14:08
14:09
14:10

14:12
14:14
14:15
14:16

14:18
14:19
14:21
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:29
14:05
14:30
14:08
14:20
14:29
14:35

14:36
14:38
14:40
14:41
14:42
14:43
14:46
14:50

14:51
14:52
14:54
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:04
15:06
15:09
15:10
15:12
15:13
15:14
15:14

919
F

16:05
16:07
16:10
16:11
16:13
16:14
16:16
16:18
16:19
16:20
16:21

16:22

16:23
16:24

16:26
16:27
16:28
16:29
16:30

16:32
16:34
16:34
16:35

16:37

819
S

16:05
16:07
16:10
16:11
16:13
16:14
16:16
16:18
16:19
16:20
16:21

16:22

16:23
16:24

16:26
16:27
16:28
16:29
16:30

16:32
16:34
16:35
16:36
16:38
16:41

123

18:05
18:07
18:10
18:11
18:13
18:14
18:16
18:18
18:19
18:20
18:21

18:22

18:23
18:24

18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:33
18:35
18:36
18:37
18:39

18:44
18:45

18:50
18:51
18:53
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:01
18:35
19:00

19:04

19:05
19:07
19:09
19:10
19:11
19:12
19:15
19:19
19:23
19:36
19:47
19:20
19:21
19:23
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:33
19:35
19:38
19:39
19:41
19:42
19:43
19:43

S an Schultagen F an schulfreien Tagen hält nur zum Einsteigen

RegioBus Steiermark | Dr. Richard Steiermark GmbH & Co KG, Puchstraße 176a, 8055 Graz, +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI
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100 Bruck/Mur - Mixnitz - Frohnleiten -
Peggau/Deutschfeistritz - Gratkorn - Graz

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Abweichender Betriebsschluss am 24. Dezember möglich - Details online auf BusBahnBim

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Bruck/Mur Bahnhof
Bruck/Mur Mürzbrücke
Bruck/Mur Herzog-Ernst-Gasse
Bruck/Mur Koloman-Wallisch-Platz
Bruck/Mur Gesundheitspark
Bruck/Mur Einöd
Bruck/Mur Einödfeld
Zlatten Stauwehr
Zlatten Ennstalersiedlung
Zlatten Ort
Kirchdorf Mittelweg
Kirchdorf Ort
Traföß Abzw Breitenau
Mautstatt Ort
Mixnitz Neue Welt
    167 Erhardstraße Abzw Teichalm  ab
    167 St.Jakob-Breitenau Ort  ab
    167 Mixnitz-Bärenschützkl. Bhf  an
Mixnitz-Bärenschützklamm Bahnhof
Röthelstein Ort
Laufnitzdorf Siedlung
Laufnitzdorf Laufnitzgraben
Laufnitzdorf Wieser-Siedlung
Rothleiten Ort
Frohnleiten Postamt
Frohnleiten Römerpark
Frohnleiten Bahnhof
    S1 Frohnleiten  ab
    S1 Bruck an der Mur  an
    S1 Frohnleiten  ab
    S1 Graz Hauptbahnhof  an
Frohnleiten Pichlhof
Frohnleiten Sport- und Freizeitanlage
Ungersdorf Ungersdorfweg
Schrauding Kornschobersiedlung
Schrauding Ort
Badl Ort
Peggau Lurgrotte
Deutschfeistritz Schulzentrum
Deutschfeistritz Gemeindeamt
Peggau-Deutschfeistritz Bahnhof  an
Peggau-Deutschfeistritz Bahnhof  ab
Hinterberg Johann-Fellinger-Straße
Hinterberg Hinterbergstraße
Deutschfeistritz Gemeindeamt
Deutschfeistritz Schulzentrum
Deutschfeistritz Roseggergasse
Kleinstübing Stübingbodenweg
Peggau Abzw Hinterberg
Peggau Kraftwerk Friesach
Stübing Bahnhof
Friesach bei Peggau Thomahan
Friesach bei Peggau Abzw Semriach
Eggenfeld Zenzlweg
Eggenfeld Ort
Eggenfeld Siedlungsweg
Gratkorn Kulturhaus
Gratkorn Dr.-Karl-Renner-Straße
Gratkorn Mikronweg
Gratkorn St.Stefaner Straße
Gratkorn Bachweg
Hartboden Am Hartboden
Graz Schmiedwirt
Graz Weinzödlkapelle
Graz Weinzödlbrücke
Graz Shopping-Nord
Graz Exerzierplatzstraße
Graz HTL Bulme
Graz Kalvariengürtel (Bahnhofgürtel)
Graz Hauptbahnhof (W)

102
S

6:06
6:09
6:10
6:11
6:13
6:16
6:18
6:20
6:23
6:42
6:30
6:55
6:22
6:23
6:24
6:26
6:27
6:28
6:29

6:30
6:30
6:32
6:33

6:34
6:36

6:38
6:39
6:40
6:42
6:43
6:45
6:46
6:47
6:48
6:49
6:51
6:53
6:54
6:56
6:57
6:58
6:59
7:02
7:05

102
F

6:06
6:09
6:10
6:11
6:13
6:16
6:18
6:20
6:23
6:42
6:30
6:55
6:22
6:23
6:24
6:26
6:27
6:28
6:29

6:30
6:30
6:32
6:33

6:34
6:36

6:38
6:39
6:40
6:42
6:43
6:45
6:46
6:47
6:48
6:49
6:51
6:53
6:54
6:56
6:57
6:58
6:59
7:02
7:05

806
S
6:22
6:23
6:24
6:26
6:28
6:31
6:33
6:37
6:38
6:39
6:40
6:41
6:43
6:45
6:46
6:25
6:36
6:46◆

6:47◆
6:51
6:54
6:55
6:56
6:57
6:59
7:02
7:04
7:07
7:29
7:08
7:28
7:06
7:08
7:09
7:11
7:13
7:15
7:16

7:18
7:27
7:29
7:30
7:35
7:38
7:42
7:43

7:45
7:48
7:49
7:50
7:52
7:53
7:55
7:56
7:57
7:58
7:59
8:01
8:03
8:04
8:06
8:07
8:08
8:09
8:12
8:14

906
F
6:37
6:38
6:39
6:41
6:43
6:46
6:48
6:52
6:53
6:54
6:55
6:56
6:58
7:00
7:01
6:35
6:46
6:59
7:02
7:05
7:08
7:09
7:10
7:11
7:13
7:15
7:17
7:26
7:46
7:30
7:55
7:19
7:20
7:21
7:23
7:24
7:25
7:26

7:27
7:27
7:29
7:30
7:35

7:38
7:39

7:41
7:43
7:44
7:45
7:47
7:48
7:50
7:51
7:52
7:53
7:54
7:56
7:58
7:59
8:01
8:02
8:03
8:04
8:07
8:10

110

8:16
8:17
8:18
8:19
8:20
8:22
8:24
8:25
8:27
8:28
8:29
8:30
8:33
8:35

112

8:46
8:47
8:48
8:49
8:50
8:52
8:54
8:55
8:57
8:58
8:59
9:00
9:03
9:05

814
S

10:45
10:46
10:47
10:49
10:51
10:54
10:56
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:06
11:08
11:09

11:10
11:14
11:17
11:18
11:19
11:20
11:22
11:24
11:26
11:31
11:51
11:30
11:55
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35

11:36
11:36
11:38
11:39
11:44
11:47
11:49
11:50

11:52
11:55
11:56
11:57
11:59
12:00
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:08
12:10
12:11
12:13
12:14
12:15
12:16
12:19
12:22

914
F

10:45
10:46
10:47
10:49
10:51
10:54
10:56
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:06
11:08
11:09

11:10
11:14
11:17
11:18
11:19
11:20
11:22
11:24
11:26
11:31
11:51
11:30
11:55
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35

11:36
11:38
11:40
11:41
11:46

11:49
11:50

11:52
11:55
11:56
11:57
11:59
12:00
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:08
12:10
12:11
12:13
12:14
12:15
12:16
12:19
12:22

916
F

13:42
13:44
13:45

13:46
13:48
13:52

816
S

13:49
13:50
13:52
13:52
13:54
13:55

13:56
13:58
14:01

120

14:05
14:06
14:07
14:09
14:11
14:14
14:16
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:26
14:28
14:29

14:30
14:34
14:37
14:38
14:39
14:40
14:42
14:44
14:46
15:01
15:21
15:00
15:25
14:48
14:49
14:50
14:52
14:53
14:54
14:55

14:56
14:56
14:58
14:59
15:04

15:07
15:08

15:10
15:13
15:14
15:15
15:17
15:18
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:26
15:28
15:29
15:31
15:32
15:33
15:34
15:37
15:40

822
S

16:42
16:43
16:45
16:45
16:47
16:48

16:49
16:51

16:53
16:54
16:55
16:57
16:58
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:06
17:08
17:09
17:11
17:13
17:15
17:17
17:22
17:25

922
F

16:45
16:47
16:48

16:49
16:51

16:53
16:54
16:55
16:57
16:58
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:06
17:08
17:09
17:11
17:13
17:15
17:17
17:22
17:25

126

17:20
17:21
17:22
17:24
17:26
17:29
17:31
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:41
17:43
17:44

17:45
17:49
17:52
17:53
17:54
17:55
17:57
17:59
18:01

18:03
18:04
18:05
18:07
18:08
18:09
18:10

18:11
18:11
18:13
18:14
18:19

18:22
18:23

18:25
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:41
18:43
18:44
18:46
18:47
18:48
18:49
18:52
18:55

S an Schultagen F an schulfreien Tagen hält nur zum Aussteigen ◆ Anschluss wird in der Regel abgewartet

RegioBus Steiermark | Dr. Richard Steiermark GmbH & Co KG, Puchstraße 176a, 8055 Graz, +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI
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	94-100-m-j25-1-H/R
	Linie 100
	Graz - Gratkorn - Deutschfeistritz/Peggau - Frohnleiten - Mixnitz - Bruck/Mur
	Montag - Freitag (Werktag)

	Bruck/Mur - Mixnitz - Frohnleiten - Peggau/Deutschfeistritz - Gratkorn - Graz
	Montag - Freitag (Werktag)



